SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS – SC

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

Projeto: Curso de extensão em Direitos Humanos para professores da rede pública de

educação básica de Florianópolis e região

O PROFESSOR Sandor Fernando Bringmann, no uso de suas atribuições, conforme

disposto no EDITAL Nº 5/2019/PROEX (PROBOLSAS 2020), torna pública a lista com

os(as) candidatos(as) à bolsa de extensão, inscritos no processo, juntamente com as datas e

horários das entrevistas a serem realizadas na Sala 301, Bloco D do Centro de Ciências da

Educação (CED).

Candidatos(as) classificados(as)  para a entrevista:

Matrícula Data Horário

18207354 18/02/2020 14:00

19150220 18/02/2020 14:30

17203543 18/02/2020 15:00

16203732 18/02/2020 15:30

18202939 18/02/2020 16:00

18201127 19/02/2020 14:00

16103836 19/02/2020 14:30

18206897 19/02/2020 15:00

18200980 19/02/2020 15:30

Florianópolis, 14 de Fevereiro de 2020.

__________________________________________

Professor Dr. Sandor Fernando Bringmann

(MEN/CED/UFSC)